ALIMENTATION LED 40W 1400MA (15-28VDC) DALI 1400
mA
Siège Social
Access.Led Concept
5 Avenue de la concorde
21000 Dijon
France
  FICHE TECHNIQUE
Ref. PCC40W-DC-DALI-1400
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Puissance 40,5 W
Tension de sortie 15-28V
Courant 1400mA
Classe d’isolation II
Température de fonctionnement -20 ~ +60 °C
Dimensions [L × L × H] 123 × 81 × 28 mm